PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO 
MÉDICA PARA ATENDER NOS POSTOS DE SAÚDE DA CHAPADA DO BREJO E CAMPESTRE, 
NESTE MUNICÍPIO. FONTE DE PAGAMENTO: RECURSOS PRÓPRIOS. DATA DA ASSINATURA: 
01/10/2025. BASE LEGAL: LEI MUNICIPAL Nº 02/2005. VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR R$ 
12.000,00 (DOZE MIL REAIS) MENSAL, 

Prefeitura de 
Francinópolis 

RESULTADO FINAL GERAL 
EDITAL DE SELEÇÃO PPAIC - 2025 

SEMEC 
secretaria Municipal de 

Educação 

PROCESSO DE ESCOLHA DE COORDENADOR E FORMADOR MUNICIPAL DO PROGRAMA 
PIAUIENSE DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ( PRO ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA) DO